

	Примечание	2011	2010
Процентные доходы	19	2 082 238	1 425 296
Процентные расходы	19	(880 297)	(575 199)
Чистые процентные доходы		1 201 941	850 097
Резерв под обесценение кредитов клиентам	8	(6 768)	(261 613)
Чистые процентные доходы после создания резерва под обесценение кредитов клиентам		1 195 173	588 484
Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми активами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток		(15 481)	(218 836)
Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми активами, имеющимися в наличии для продажи		(10 382)	(23 685)
Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой		172 946	(828)
Доходы за вычетом расходов от переоценки иностранной валюты		(82 613)	78 378
Комиссионные доходы	20	691 258	578 388
Комиссионные расходы	20	(84 107)	(65 312)
Убыток от предоставления кредитов клиентам по ставкам ниже рыночных	8	(53 956)	-
Резерв под обесценение прочих активов, по обязательствам кредитного и некредитного характера	11, 16, 28	(31 703)	(14 301)
Дивиденды полученные		1	793
Прочие операционные доходы		11 521	19 600
Операционные доходы		1 792 657	942 681
Операционные расходы	21	(879 740)	(716 182)
Прибыль до налогообложения		912 917	226 499
Расходы по налогу на прибыль	22	(150 707)	(39 647)
Чистая прибыль		762 210	186 852
Прибыль на акцию базовая и разводненная (рублей на акцию)	23	3 048,8	747,4
Прочий совокупный доход			
Переоценка финансовых активов, имеющихся в наличии для продажи	9	(300 048)	47 212
Налог на прибыль, относящийся к компонентам совокупного дохода	22	60 010	(9 443)
Прочий совокупный доход после налогообложения		(240 038)	37 769
Итого совокупный доход за период		522 172	224 621


 С.А. Богдан
 Председатель Правления
 28 мая 2012


 Н.В. Овсяк
 Главный бухгалтер